
Ogłoszenie nr 500036239-N-2018 z dnia 19-02-2018 r.

Gmina Liniewo: Przebudowa dróg i chodników na terenie wsi Liniewo wraz z modernizacją
odwodnienia centrum wsi Topolowa Kasztanowa Spokojna

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 500273-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Liniewo, Krajowy numer identyfikacyjny 19167519000000, ul. ul. Dworcowa  3, 83420  

Liniewo, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 586 878 520, e-mail komunalny@liniewo.pl, faks

586 878 522.

Adres strony internetowej (url): www.liniewo .pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa dróg i chodników na terenie wsi Liniewo wraz z modernizacją odwodnienia

centrum wsi Topolowa Kasztanowa Spokojna

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZPGK/02/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

2. Opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa istniejącej drogi w

Liniewie na odcinku wskazanym w załączniku graficznym i dokumentacji projektowej I. Zakres

rzeczowy zamówienia obejmuje: - branże drogową - branże sanitarną Zamawiający działając na

podstawie art. 29 ust. 3a ustawy wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na

podstawie umowy o pracę osób wykonujących bezpośrednio roboty budowlane przy realizacji

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f7b6976b-1aed-450f-a8b2-b2a1...

1 z 2 2018-02-19, 10:39



przedmiotu zamówienia, a realizacja tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób

określony w art. 22 § 1 ustawy z dn. 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., poz.

1502 z późn. zm.). Zamawiający uzna za spełniony wymóg udokumentowania wymagania

poprzez złożenie oświadczenia zawierającego informację o zatrudnieniu osób wykonujących

bezpośrednio roboty budowlane złożonego Zamawiającemu najpóźniej w dniu podpisania

umowy oraz ponownie w dniu odbioru robót. Oświadczenie musi zawierać informację dotyczącą

pracownika, jego stanowiska oraz informację na temat zawartej umowy o pracę. Zamawiający w

przypadku stwierdzenia naruszenia wymagań Kodeksu pracy powiadomi o tym fakcie

Państwową Inspekcję Pracy. Zamawiający nie określa w opisie przedmiotu zamówienia

wymagań związanych z realizacją zamówienia, które mogą obejmować aspekty gospodarcze,

środowiskowe, społeczne, związane z innowacyjnością lub zatrudnieniem o których mowa w art

29 ust 4 ustawy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45230000-9

Dodatkowe kody CPV: 45232411-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Art 94 ust 1 pkt 4 - cena najniższej oferty przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierza

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f7b6976b-1aed-450f-a8b2-b2a1...

2 z 2 2018-02-19, 10:39


